ARENDAL 1250 Arendal 1250XX0009
06.05.2026 v.09.5
Norlys AS
P.B 1014 Hoff, 0218
Oslo
Hovfaret 4B, 0275
Oslo
Norway
+47 24 12 40 11
Pred inštaláciou si prosím prečítajte manuál. Vzhľadom na dynamický vývoj osvetľovacej technológie sú
dodatočné informácie dostupné na požiadanie. LED modul musí byť vymenený kvalifikovanou osobou v
súlade s príslušnými predpismi. Kondenzácia, ktorá sa môže vyskytnúť v svietidlách, je prirodzeným
javom a neovplyvňuje kvalitu svietidla.
145
22
0
90
Typ svietidla
Fotometrické teleso Svetlo objavené
Charakteristiky svietidla Moderné svietidlo s kombináciou dekoratívneho kryštálového tienidla a
kovového krytu lampy.
Všeobecné informácie
Materiály
Práškovou farbou natretý hliníkový odliatok. Šošovka - krištáľové sklo,
satén vnútri. Tienidlo môže s časom nadobúdať jantárovú farbu.
Priechodka Nylon6.
Metóda montáže Uchytenie svietidla: 2 otvory ø5mm, rozstup 34x54mm.
Terminál Pripojovacie svorky: max 2x2,5mm², možnosť pripojenia svietidla do slučky
max 2x1,5mm². Okrúhly vodič v izolácii s priemerom max ø12,5mm.
Typ svetelného zdroja E14 žiarovka
Vymeniteľný svetelný zdroj koncovým užívateľom.
Hmotnosť svietidla netto 2,3kg
Rozmery krabice [cm] 27cm x 11cm x 20,5cm
Technické údaje
Žiarovka E14 Áno
Výkon svetelného zdroja max 46W / LED 6W
Rozsah prevádzkovej teploty
okolia (temp.) -20...+45°C
Odporúčané zdroje svetla
Osram LED Parathom Retrofit/Advanced/ Classic B38 E14 Philips Master LED luster/candle/frosted B38 E14
Osram ECO PRO Classic 46<=>60W QB35 E14 Philips ECO Classic 42<=>60W QB35 E14
Súbory na stiahnutie
Manuál
Indexy
Register Farba RAL
1250BL ČIERNA 9005
1250GR GRAFIT 7016
Ostatné farby podľa vzorkovníka "Colors Template" - na objednávku, po dohode s obchodným
oddelením spoločnosti Norlys.